Общество с ограниченной ответственностью "Эпсилон"
ОГРН 897654321345671, ИНН 8976432124, КПП 897601001
660049, г. Красноярск, пр-т Мира, д. 23,
телефон: (391)123-4567, адрес электронной почты:
epsilon@mail.ru

Приказ N 28
о завершении специальной оценки условий труда
(образец заполнения)

г. Красноярск                                          "11" октября 2017 г.

[bookmark: _GoBack]В целях реализации положений Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда", руководствуясь Методикой проведения специальной оценки условий труда, Классификатором вредных и (или) опасных производственных факторов, формой отчета о проведении специальной оценки условий труда и Инструкцией по ее заполнению, утвержденными Приказом Минтруда России от 24.01.2014 N 33н, приказываю:

1. Завершить специальную оценку условий труда "19" октября 2017 г.
2. Постоянно действующей комиссии по проведению специальной оценки условий труда в составе:
    председатель комиссии _____________________________,
                               (должность, Ф.И.О.)
    члены комиссии: _____________________________;
                         (должность, Ф.И.О.)
                    _____________________________;
                         (должность, Ф.И.О.)
                     ____________________________,
                         (должность, Ф.И.О.)
в срок до 25.10.2017 рассмотреть Отчет о проведении специальной оценки условий труда, подготовленный ООО "Спецоценка условий труда", проводившим специальную оценку условий труда; разработать план мероприятий по исполнению рекомендаций Отчета в части улучшения условий труда и по применению результатов проведения специальной оценки условий труда; представить план на утверждение заместителю директора по общим вопросам Вайскому Д.Г.
3. Заместителю директора по общим вопросам Вайскому Д.Г. в течение трех рабочих дней со дня утверждения Отчета уведомить об этом организацию, проводившую специальную оценку условий труда, любым доступным способом, обеспечивающим возможность подтверждения факта такого уведомления, а также направить в ее адрес копию утвержденного Отчета заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении либо в форме электронного документа, подписанного квалифицированной электронной подписью. При наличии в Отчете сведений, составляющих государственную или иную охраняемую законом тайну, направление копии указанного Отчета осуществить с учетом требований законодательства Российской Федерации о государственной и иной охраняемой законом тайне.
4. Начальнику отдела кадров Куксину Д.Ю. довести информацию о проведении специальной оценки условий труда в ООО "Эпсилон" до руководителей структурных подразделений и иных заинтересованных сторон.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

    Директор:
    ПОДВОДСКАЯ/Подводская Т.С.

    С Приказом ознакомлены:

    "11" октября 2017 г.

    Заместитель директора         ВАЙСКИЙ/Вайский Д.Г.
    Начальник отдела кадров       КУКСИН/Куксин Д.Ю.

_____________________________________________________________________________________
 Экспертный центр «ИНДЕКС», сайт: https://www.indeks.ru/, почта: info@indeks.ru; +7495 786 35 11